
  

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  
Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche 

 

Rep.n. _186/2018;  prot. n. _857____  del 02/07/2018        

Anno 2018 ; Tit.I; Cl. VII/1; Fasc._____ 

 

D:\GoogleDrive\BANDI STRUTTURE\2018\nomina commissione cataldi madonna 2018.docx 

Decreto Commissione  
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. 1902/2008 del 20/06/2008 - Prot. n. 27548 “Regolamento per il conferimento di 

incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed occasionale”; 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento prot.n.716 del 06/06/2018, pubblicato all’Albo 

Ufficiale di Ateneo n. 602/2018, prot. n. 25678, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 collaborazione per attività di ricerca per Traduzione, 

scrittura ed editing di articoli scientifici e testi scientifici in lingua tedesca inerenti il progetto 

"Erfahrung und Wissenschaftstheorie in Christian Wolff . Fondi prof Luigi Cataldi Madonna 

 

VISTA la proposta dei nominativi dei componenti della Commissione Esaminatrice, presentata dal 

titolare dei fondi al Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche; 

 

VISTA l’indisponibilità della prof. Monica Mazza; 

 

DISPONE 

ART. 1 

La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 1 incarico di collaborazione per attività di ricerca per una Traduzione, scrittura ed editing di 

articoli scientifici e testi scientifici in lingua tedesca inerenti il progetto "Erfahrung und 

Wissenschaftstheorie in Christian Wolff  presso il dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 

Biotecnologiche di questo Ateneo è così composta: 

Prof. Luigi Cataldi Madonna– prof. ordinario– Prof.ssa Simonetta D’Amico – prof. associato – , 

prof. Giuseppe Curcio prof. associato  

ART. 2 

 

Viene dato mandato al responsabile del procedimento di notificare ai componenti la Commissione il 

presente decreto e di trasmettere a tutti i componenti la documentazione presentata dai candidati alla 

selezione. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Roberto Giacomelli  

 
 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 


